с. Балтачево

РЕШЕНИЕ
Балтачевского Совета 'сельского поселения

Азнакаевского муниципального района
Респуб^икй; Татарстан

№116 о.т%‘26» март 2.015 года

О внесении изменения в решение
Балтачевского Совета сельского
поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан. от '
03.03.2015г. № 111 «Об инициировании
проведения референдума» •

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
федеральным законодательством учитывая протест Азнакаевского
городского прокурора от 20.03.2015г..№ 02-08-02/644- 14-2015 ,

Балтачевский Совет сельского поселения решил:

1. Внести в решение Балтачевркого Совета сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 03.03.2015г.
№ 111 «Об инициировании проведения референдума» следующее изменение,
изложив абзац третий пункта 1 в следующей редакции:
«-организация благоустройства территории поселения (включая освещение
улиц, озеленение территории, установку указателей с наименованиями улиц
и номерами домов, размещение и содержание малых архитектурных форм);».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на
информационных стендах Балтачевского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики; Татарстан, расположенных по адресу:
РТ, Азнакаевский муниципальный район, с. Балтачево, ул. Молодежная, д.
la; РТ, Азнакаевский муниципальный'район, с. Балтачево, ул.Центральная, д.
38 возле сельского дома культуры .
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и
местному самоуправлению.

И.о.г. Л.Л.Хабипов